s Universidad
Al Zaragoza

1542

APELLIDOS Y NOMBRE

ALCARAZ IBORRA, MANUEL

COSTA DUTRA, SILVIA CRISTINA DA

ESTEBAN CARBONELL, ELISA
FRESNEDA ORTIZ, ALDO
GARCIA ALVAREZ, DAVID ANGEL
GARCIA GONZALEZ, MARGARITA

GARCIA MANSO, MARIA ANGELICA

GONZALEZ GARCIA, CARLA

HERAS ALONSO, HORTENSIA PAULA LAS

JORDAN PALOMAR, ISABEL
JORDAN PALOMAR, ISABEL
LENNIKOV , VASILY

LOSADA RODRIGUEZ, JORGE
NURO AYALA, MARIO

PALLAS VALENCIA, ANTONIO
PELEGRIN MOSQUERA, JORGE
PELEGRIN MOSQUERA, JORGE
PRADOS MAESO, PAULA
RAMIREZ CHICHARRO, MANUEL
RIVERO MORENO, LUIS DAVID
ROCHE SIMON, ALBERTO
RODRIGUEZ IGLESIAS, IGOR
RODRIGUEZ ORTIZ, ESTHER
RUIZ GARCIA, MIGUEL

RUIZ GARCIA, MIGUEL
RUPEREZ CANO, AZAHARA IRIS
RUPEREZ CANO, AZAHARA IRIS
SALILLAS PEREZ, ELENA

SERRANO GONZALEZ, EDUARDO
SERRANO GONZALEZ, EDUARDO
SERRANO GONZALEZ, EDUARDO

PLAZA

39
36
45
30
25
36
27
45

10
17

17
23
26
20
22

26
27
42
30
27
20
22

23
38
10
12
16

ANEXO 111
LISTA DEFINITIVA TRAS PROVISONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

AL CONCURSO PUBLICO PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES AYUDANTES DOCTORES

CURSO 2020-2021
Resolucién de 04/05/2020 (BOA de 08/05/2020)

04
05
04
04
04
04
08
05
05
04
04
04
04
06
06
04
04
04
04
07
04
04
06
05
05
06
06
04
04
04
04

MOTIVOS DE EXCLUSION

10.1
05

05 06

10.1

05
05

06

05

06
06
06

- Ver ACLARACIONES y MOTIVOS DE EXCLUSION al final del documento ----
Seccién de Oposiciones, Concursos y Reclamaciones de P.D.l. Paginan°® 1



Universidad ANEXO I 1

Zaragoza LISTA DEEINITIVA TRAS PROVISONAI DE ASPIRANTES EXCL UIDQS
AL CONCURSO PUBLICO PARA LA CONTRATACION DE PROEFESORES AYUDANTES DOCTORES
CURSO 2020-2021
Resolucién de 04/05/2020 (BOA de 08/05/2020)

01 ADMITIDO

02 EXCLUIDO Solicitud presentada fuera de plazo.

03 EXCLUIDO No corresponde el n° de plaza indicada con la descripcion de la misma, segun Anexo |

04 EXCLUIDO Presenta declaracion responsable incompleta/incorrecta.

05 EXCLUIDO No presenta el modelo adecuado de curriculo (general o especifico)

06 EXCLUIDO Pago no realizado o realizado fuera de plazo o no justifica adecuadamente exencién de pago.

07 EXCLUIDO No cumplimenta adecuadamente el curriculo

08 EXCLUIDO No presenta declaracion responsable

09 EXCLUIDO No presenta documentacion complementaria al curriculo

10.1 EXCLUIDO No reline el requisito recogido en la base 2 “Estar en posesion de los requisitos exigidos dentro del plazo de
presentacion de solicitudes”

10.2 EXCLUIDO No reline el requisito recogido en la base 2.1.2 de la convocatoria “Ser especialista de reconocida
competencia y acreditar que se ejerce actividad profesional en el &rea de conocimiento de la plaza y fuera del
ambito académico universitario”

10.3 EXCLUIDO No reune el requisito recogido en la base 2.1.2 de la convocatoria “Poseer un minimo de un afio de
experiencia profesional en el area de conocimiento de la plaza y fuera del &mbito académico universitario”

10.4 EXCLUIDO No reline el requisito recogido en la base 2.1.2 de la convocatoria “Dedicacion de actividad profesional igual o
superior a 17,5 horas semanales”

11 EXCLUIDO No realizar la autovaloracion /autobaremacion en el curriculo para plazas de profesores asociados en ciencias
de la salud

12 EXCLUIDO No reane los requisitos de la base 2.2 de la convocatoria de profesores ayudantes doctores.

13 EXCLUIDO No presenta evaluacion positiva de su actividad por la ANECA, para la categoria de la plaza.

14 EXCLUIDO No presenta credencial que acredite la homologacion o de la certificacién de equivalencia a titulacion y nivel
académico universitario oficial

---- Ver ACLARACIONES y MOTIVOS DE EXCLUSION al final del documento ----
Seccién de Oposiciones, Concursos y Reclamaciones de P.D.l. Péagina n° 2



