

ANEXO II.1

LISTA DEFINITIVA TRAS PROVISONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

AL CONCURSO PÚBLICO PARA LA CONTRATACIÓN DE <u>PROFESORES AYUDANTES DOCTORES</u> CURSO 2020-2021

Resolución de 04/05/2020 (BOA de 08/05/2020)

APELLIDOS Y NOMBRE	PLAZA	ı	MOTIVOS DE EXCLUSIÓN	
ALCARAZ IBORRA, MANUEL	39	04		
COSTA DUTRA, SILVIA CRISTINA DA	36	05		
ESTEBAN CARBONELL, ELISA	45	04	10.1	
FRESNEDA ORTIZ, ALDO	30	04	05	
GARCIA ALVAREZ, DAVID ANGEL	25	04	05	06
GARCIA GONZALEZ, MARGARITA	36	04		
GARCIA MANSO, MARIA ANGELICA	27	08		
GONZALEZ GARCIA, CARLA	45	05		
HERAS ALONSO, HORTENSIA PAULA LAS	5	05	10.1	
JORDAN PALOMAR, ISABEL	10	04		
JORDAN PALOMAR, ISABEL	17	04		
LENNIKOV, VASILY	6	04	05	
LOSADA RODRIGUEZ, JORGE	17	04	05	
NUÑO AYALA, MARIO	23	06		
PALLAS VALENCIA, ANTONIO	26	06		
PELEGRIN MOSQUERA, JORGE	20	04		
PELEGRIN MOSQUERA, JORGE	22	04		
PRADOS MAESO, PAULA	7	04		
RAMIREZ CHICHARRO, MANUEL	26	04	06	
RIVERO MORENO, LUIS DAVID	27	07		
ROCHE SIMON, ALBERTO	42	04	05	
RODRIGUEZ IGLESIAS, IGOR	30	04		
RODRIGUEZ ORTIZ, ESTHER	27	06		
RUIZ GARCIA, MIGUEL	20	05		
RUIZ GARCIA, MIGUEL	22	05		
RUPEREZ CANO, AZAHARA IRIS	5	06		
RUPEREZ CANO, AZAHARA IRIS	23	06		
SALILLAS PEREZ, ELENA	38	04		
SERRANO GONZALEZ, EDUARDO	10	04	06	
SERRANO GONZALEZ, EDUARDO	12	04	06	
SERRANO GONZALEZ, EDUARDO	16	04	06	



ANEXO II.1

LISTA DEFINITIVA TRAS PROVISONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

AL CONCURSO PÚBLICO PARA LA CONTRATACIÓN DE <u>PROFESORES AYUDANTES DOCTORES</u> CURSO 2020-2021

Resolución de 04/05/2020 (BOA de 08/05/2020)

01	ADMITIDO	
02	EXCLUIDO	Solicitud presentada fuera de plazo.
03	EXCLUIDO	No corresponde el nº de plaza indicada con la descripción de la misma, según Anexo I
04	EXCLUIDO	Presenta declaración responsable incompleta/incorrecta.
05	EXCLUIDO	No presenta el modelo adecuado de currículo (general o específico)
06	EXCLUIDO	Pago no realizado o realizado fuera de plazo o no justifica adecuadamente exención de pago.
07	EXCLUIDO	No cumplimenta adecuadamente el currículo
08	EXCLUIDO	No presenta declaración responsable
09	EXCLUIDO	No presenta documentación complementaria al currículo
10.1	EXCLUIDO	No reúne el requisito recogido en la base 2 "Estar en posesión de los requisitos exigidos dentro del plazo de presentación de solicitudes"
10.2	EXCLUIDO	No reúne el requisito recogido en la base 2.1.2 de la convocatoria "Ser especialista de reconocida
		competencia y acreditar que se ejerce actividad profesional en el área de conocimiento de la plaza y fuera del ámbito académico universitario"
10.3	EXCLUIDO	No reúne el requisito recogido en la base 2.1.2 de la convocatoria "Poseer un mínimo de un año de experiencia profesional en el área de conocimiento de la plaza y fuera del ámbito académico universitario"
10.4	EXCLUIDO	No reúne el requisito recogido en la base 2.1.2 de la convocatoria "Dedicación de actividad profesional igual o superior a 17.5 horas semanales"
11	EXCLUIDO	No realizar la autovaloración /autobaremación en el currículo para plazas de profesores asociados en ciencias de la salud
12	EXCLUIDO	No reúne los requisitos de la base 2.2 de la convocatoria de profesores ayudantes doctores.
13	EXCLUIDO	No presenta evaluación positiva de su actividad por la ANECA, para la categoría de la plaza.
14	EXCLUIDO	No presenta credencial que acredite la homologación o de la certificación de equivalencia a titulación y nivel académico universitario oficial